
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          04.04.2024 nr 65 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse MTÜ Taevaskoja-Kiidjärve puhkeala, Saesaare paisjärve äärsete Kiidjärve, 

Valgesoo, Eoste ja Taevaskoja külade elanike, MTÜ Kiidjärve Küla Seltsi, MTÜ Eoste-

Valgesoo, SA Maarja Küla, Põlva Maakonna Spordiliidu, Matkajuht OÜ, Loodushoiu ühing 

Lutra MTÜ ja Eesti Veeühingu algatatud kollektiivne pöördumine "Jah Saesaare paisjärve 

säilitamisele Taevaskojas!" ja edastada see menetlemiseks keskkonnakomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Lauri Hussar 

Riigikogu esimees 


